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Aktivitetspuljepolitik 

Vedtaget af organisationsbestyrelsen den 19.10 2020. 

Med aktivitetspuljen ønsker 3B’s organisationsbestyrelse at støtte udviklingen af særlige og nyska-

bende idéer og aktiviteter i boligafdelingerne inden for områderne miljø, kultur, beboerdemokrati og 

samarbejde. Hovedfokus er aktiviteter der er med til at støtte op om 3B’s strategi lokalt i afdelin-

gerne. 

Aktiviteter 

I afdelingerne 

Afdelingsbestyrelserne kan søge aktivitetspuljen om tilskud til at udvikle og afprøve særlige og 

nyskabende aktiviteter i afdelingerne – særligt for at understøtte 3B’s strategi. Aktiviteterne skal 

ligge inden for områderne miljø, kultur, beboerdemokrati eller samarbejde – og de skal komme 

beboerne til gode. 

En forudsætning for at få tilskud fra aktivitetspuljen til aktiviteter i afdelingen er, at afdelingen selv 

finansierer mindst 50 procent af den samlede udgift, og hver afdeling kan højst få udbetalt 15.000 

kroner fra aktivitetspuljen pr. aktivitet. 

Tilbagevendende aktiviteter og almindelige beboeraktiviteter som højtidsfejringer, sommerfester 

mv. dækkes ikke af aktivitetspuljen, men skal i stedet indtænkes i afdelingens eget budget.

Studieture, folkemøde og sommerophold 

Afholdelse af udgifter til aktiviteter som studieture i Danmark for afdelingsbestyrelsesmedlemmer 

der udbydes i KAB-fællesskabet dækkes af aktivitetspuljen. Der ydes tilskud til to personer pr. af-

deling, mens afdelingen selv betaler for yderligere deltagere. 

Finansiering af årlig bustur til Folkemødet samt tilskud til KAB’s sommerophold for beboerne hen-

hører under aktivitetspuljen. 

Særligt for jubilæer og nye afdelinger 

Ved markering af afdelingers jubilæum (25, 50, 75, 100 år) samt opførelse af en ny afdeling kan en 

afdeling på baggrund af en ansøgning få en gave på op til kr. 15.000 kr. Der er her ingen krav om 

medfinansiering. 

Baggrund 

Aktivitetspuljen administreres af Forretningsudvalget i 3B, der løbende behandler ansøgninger. 


